
PALMEX střešní krytina

Permanentní řešení



O nás…

Palmex International je kanadský výrobce EKO syntetických
palmových listů k pokrývání střech již od roku 1998.

Od tohoto data začala společnost spolupracovat na projektech s
instalací umělých palmových listů ve 42 různých zemích. V
současné době je již vytvořena síť lokálních distributorů, celkem
ve 26 zemích.



To je to, co Palmex nabízí! 

Návratnost investice

Bezpečnost

Spolehlivost

Vyrovnanost



My chráníme vaše zákazníky…

…Vy chráníte váš image!



Jak ?



✓ Záruky výrobce

✓ Životnost materiálu je delší než záruka

✓ Pevný průmyslový materiál

Vysoce hustotní polyetylen (HDPE)

- Kanystry
- Šlapadla
- Kajaky
- Skluzavky
- Sáňky
- PALMEX 



•Odolnost vůči silnému větru

•Ochrana vůči UV záření a vyblednutí

•Žádná údržba, žádné čištění

•Žádné doplňování listů

•Bez plísní

•100% voděodolný „s“ nebo „bez“ bednění

•Není napaden hmyzem, ptáky a jinými 
škůdci

•Rychlá a jednoduchá instalace

•Ohnivzdorný



• Šetrný k životnému prostředí

• 100% recyklovatelný

• Optimalizované náklady na Transport & 
Skladování

• Maximální balení = nízké transportní náklady

• Tenký materiál & nepoškoditelný produkt = 
komprimované balení

• A nejdůležitější.… prakticky…identický s 
přírodním materiálem



Vaše benefity… 

•Přidaná hodnota  na investici poskytnuta 
zárukou

•Optimalizace nákladů na práci

•Nižší náklady na instalaci 

•Nízké transportní náklady (lehký materiál)

•Nižší náklady na pojištění

•Garantovaná návratnost investice



Odolný vůči UV záření
2000: ASTM G26
2014: ASTM G155

Odolný vůči silnému větru
2005: TAS 100 110 mph -170 kph

2014: ASTM D3161 160 mph – 260 kph

Ohnivzdorný
2003: M 3 European Class
2006: ASTM E108 Class C
2013: ASTM E108 Class A
2014 : M 1 European Class (TBC)

Standartní palmové listy uhoří 100x pomaleji než 
přírodní listy. 

Palmex Certifikáty





Palmex International Inc.
TREE HOUSES s.r.o.

Exkluzivní zastoupení značky pro ČR, SR a Chorvatsko
www.palmex-krytina.cz

https://www.facebook.com/palmex.krytina/

Email: info@treehouses.cz

+420 721 205 968

Děkujeme !

http://www.palmex-krytina.cz/

